
Rozpis dlouhodobých soutěží – příloha 11 

1 

Strana 1 (celkem 2) 

ZPRÁVA Z LIGOVÉHO UTKÁNÍ 

Domácí 
(tučně zvýraznit oddíl, který zprávu vypracoval) 

NK AUSTIN Vsetín B 

Hosté T.J. Sokol Holice 
 

Počet diváků 10 

 

Popis rozhodující události 
(chybějící opory, zlomové momenty, překvapivý 
výsledek zápasu) 

První utkání 1. ligy jsme odehráli ve Vsetíně v hale ZŠ 
Hovězí. 

 

1D-1D (Nezval, Stařičný R. – Ferebauer, Pohl) 

První set nám ještě utekl, když jsme za devítek 
zasmečovali do autu, ve zbývajících dvou sadách jsme byli 
lepší a na devítky se nedostalo. 

10:9, 7:10, 7:10 

 

2D-2D (Halašta, Zbranek – Fries, Šimeček) 

Zápas druhých dvojic byl velmi vyrovnaný, náš tým 
zápasil s příjmem, přesto jsme měli koncovku rozehranou 
lépe než soupeř a měli jsme vyhrát.  

9:10, 10:8, 10:9 

 

1T-1T (Bokisch, Nezval, Stařičný R., Ptáček K. – 
Čižinský, Ferebauer, Fries, Novotný) 

Těsný první set pro nás, přejezd v setu druhém. 

9:10, 2:10 

 

2T-2T (Halašta, Stařičný J., Zbranek, – Pohl, Šimeček, 
Vojtíšek) 

V zápasu druhých trojic nám zatápěl opakovaně Zbranek 
vytloukáním bloku, my jsme navíc nepodali nijak oslnivý 
výkon.  

10:8, 6:10, 10:8 

 
3D-3D (Bokisch, Stařičný J. – Čižinský, Novotný) 

První set jsme se na hřišti hledali, následně jsme díky 
zlepšenému příjmu vyhráli set druhý a vynutili si 
rozhodující sadu. V ní jsme za devítek zaútočili do autu. 

10:7, 9:10, 10:9 

 

1S – 1S (Zbranek – Pohl) 

Základem úspěchu v singlu byl náš kvalitní servis i 
rozehra. První set byl téměř celý „na kontakt“, druhá sada 
již byla na jednu branku. 



7:10, 5:10 

 

1T-2T (Bokisch, Nezval, Stařičný R., Ptáček K. – Pohl, 
Šimeček, Vojtíšek) 

Druhá trojice trvala jen chvíli, dokázali jsme si přenést 
pohodu ze singlu a hráli jsme přesně. 

4:10, 5:10 

 

2T-1T (Halašta, Stařičný J., Zbranek – Čižinský, 
Ferebauer, Fries) 

Naše první trojice celkově dokázala zlepšit hru, 
v rozhodujících okamžicích byli domácí hráči lepší a 
prodali více zkušeností. 

9:10, 10:7, 10:9 

 

1D-2D (Nezval, Stařičný R. – Fries, Šimeček) 

Vyrovnané střetnutí, tentokrát rozhodující bod pro nás. 

8:10, 10:8, 9:10 
 

2D-1D (Halašta, Zbranek – Ferebauer, Pohl) 

4:10, 10:9, 8:10 

Druhý bod do tabulky získala naše první dvojice po 
kvalitně odehraném třetím setu. 

 

Celkový výsledek utkání: 4:6 

Komentář trenéra 
(spokojenost/nespokojenost, nejlepší hráči, 
výkony rozhodčích) 

Podali jsme nadprůměrný výkon, vítězství jsme překlopili 
na naši stranu lepším pohybem po hřišti a nasazením.  

 

Datum Zpracovatel Funkce v družstvu (oddílu) 

1.4.2023 Marek Líbal Trenér 

 


